

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Valoarea de deviz 211 426,95 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

1.	7129020012800	Pavator	h-om	68,6016	46,38	3 181,742
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	217,2384	46,38	10 075,517
		Total manopera				13 257,26

1.	1212121212121	Apa	m3	71,4600	9,00	643,140
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	29,1557	285,00	8 309,374
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	363,0168	285,00	103 459,788
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	73,4609	210,00	15 426,789
		Total materiale de constructii				127 839,09

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,3817	125,00	2 672,712
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	73,7467	125,00	9 218,337
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,1460	125,00	893,250
		Total utilaje de constructii				12 784,30

Total	Lei	153 880,65
Asigurari medicale si sociale	22,5 %	2 982,88
Total		156 863,53
Cheltuieli de regie	8 %	12 549,08
Total		169 412,61
Beneficiu de deviz	4 %	6 776,51
Total		176 189,12
TVA	20 %	35 237,83
Total deviz:		211 426,95

20 %

REPUBLICA MOLDOVA, SOCIETATE CU RASPUNDERE LIMITATA

TEHELECTRO S.C.

100860606

SRL

2

100860606

TEHELECTRO S.C.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drum local cu l=794 m, b=3 m, Investitor
H= 12 cm Corneleac-Caban

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			451,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	125,00	451,25
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			16,499
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	125,00	16,50
3	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3			534,245
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	46,38	11,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	46,38	35,25
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	285,00	361,95
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri 15-25 mm	m3	0,1020	285,00	29,07
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	210,00	53,97
	1212121212121	Apa	m3	0,2500	9,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	125,00	5,25
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	125,00	32,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	125,00	3,13
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			18,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	125,00	18,75

APROBAT:

Intocmit

[Signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Reparatia drum local cu l=794 m, b=3 m, H= 12 cm Corneleac- Caban

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 211 426,95 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,6800	451,250	758,100
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	7,0200	16,499	115,825
3	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3	285,8400	534,245	152 708,599
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	15,9000	18,750	298,125

	Total	Lei	153 880,65
	Asigurari medicale si sociale	22,5 %	2 982,88
	Total		156 863,53
	Cheltuieli de regie	8 %	12 549,08
	Total		169 412,61
	Beneficiu de deviz	4 %	6 776,51
	Total		176 189,12
	TVA	20 %	35 237,83
	Total deviz: Inclusiv salariu		211 426,95

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drum local cu l=200 m, b=3 m, H= 12 cm Serghei Matveevici

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 53 457,70 Lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	17,2800	46,38	801,446
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	54,7200	46,38	2 537,914
		Total manopera				3 339,36

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	18,0000	9,00	162,000
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	7,3440	285,00	2 093,040
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	91,4400	285,00	26 060,400
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	18,5040	210,00	3 885,840
		Total materiale de construcții				32 201,28

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,5820	125,00	822,750
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	18,5760	125,00	2 322,000
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,8000	125,00	225,000
		Total utilaje de construcții				3 369,75

Total	Lei	38 910,39
Asigurari medicale si sociale	22,5 %	751,36
Total		39 661,75
Cheltuieli de regie	8 %	3 172,94
Total		42 834,69
Beneficiu de deviz	4 %	1 713,39
Total		44 548,08
TVA	20 %	8 909,62

Total deviz:

53 457,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Reparatie drum local cu l=200 m, b=3 m, Investitor
H= 12 cm Serghei Matveevici

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			451,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	125,00	451,25
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			16,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	125,00	16,50
3	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3			534,245
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	46,38	11,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	46,38	35,25
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	285,00	361,95
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri 15-25 mm	m3	0,1020	285,00	29,07
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	210,00	53,97
	1212121212121	Apa	m3	0,2500	9,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	125,00	5,25
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	125,00	32,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	125,00	3,12
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			18,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	125,00	18,75

APROBAT:

Intocmit

[Signature]

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



**Reparatia drum local cu l=200
m, b=3 m, H= 12 cm Serghei
Matveevici**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 53 457,70 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,6000	451,250	270,750
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,0000	16,500	99,000
3	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3	72,0000	534,245	38 465,640
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	4,0000	18,750	75,000

	Total	Lei	38 910,39
	Asigurari medicale si sociale	22,5 %	751,36
	Total		39 661,75
	Cheltuieli de regie	8 %	3 172,94
	Total		42 834,69
	Beneficiu de deviz	4 %	1 713,39
	Total		44 548,08
	TVA	20 %	8 909,62
	Total deviz: Inclusiv salariu		53 457,70

Intocmit

[Signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Reparatia drum local cu l=731 m, b=3 m, H= 12 cm Broasca- Gradinita

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 194 254,71 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	63,1584	46,38	2 929,287
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	200,0016	46,38	9 276,074
		Total manopera				12 205,36

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	65,7900	9,00	592,110
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	26,8423	285,00	7 650,056
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	334,2132	285,00	95 250,762
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	67,6321	210,00	14 202,741
		Total materiale de construcții				117 695,67

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,3317	125,00	2 166,462
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	67,8953	125,00	8 486,913
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,5790	125,00	822,375
		Total utilaje de construcții				11 475,74

Total	Lei	141 376,77
Asigurari medicale si sociale	22,5 %	2 746,21
Total		144 122,98
Cheltuieli de regie	8 %	11 529,84
Total		155 652,82
Beneficiu de deviz	4 %	6 226,11
Total		161 878,93
TVA	20 %	32 375,78

Total deviz:

194 254,71

1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Reparatia drum local cu l=731 m, b=3 m, Investitor
H= 12 cm Broasca-Gradinita

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			451,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	125,00	451,25
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			16,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	125,00	16,50
3	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3			534,245
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	46,38	11,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	46,38	35,25
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	285,00	361,95
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	285,00	29,07
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	210,00	53,97
	1212121212121	Apa	m3	0,2500	9,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	125,00	5,25
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	125,00	32,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0250	125,00	3,12
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			18,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	125,00	18,75

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



Reparatia drum local cu l=731 m, b=3 m, H= 12 cm Broasca- Gradinita

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 194 254,71 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,5000	451,250	225,625
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	17,2800	16,500	285,125
3	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3	263,1600	534,245	140 591,905
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	14,6200	18,750	274,125

	Total	Lei	141 376,77
	Asigurari medicale si sociale	22,5 %	2 746,21
	Total		144 122,98
	Cheltuieli de regie	8 %	11 529,84
	Total		155 652,82
	Beneficiu de deviz	4 %	6 226,11
	Total		161 878,93
	TVA	20 %	32 375,78
	Total deviz: Inclusiv salariu		194 254,71

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)